

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AK/3411/PN-72/20

Lublin dnia 04.06.2020 r.

Dot. **„Dostawa leków onkologicznych (nivolumab, durvalumab) na potrzeby COZL”**.

I.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2.1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2.2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do **„24 godzin”** od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

do treści wzoru umowy: § 6 ust. 1 a,b,c,d

Czy Zamawiający **wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę** i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 ust. 1 a, b, c i d nowego brzmienia:

§ 6

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:

a) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w § 4 ust.2 pkt 1) w wysokości 1% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia;

b) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie w terminie określonym §4 ust.2 pkt 2) w wysokości 0,5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę opóźnienia;

- c) w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust.1;
- d) w przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o sprzedaży promocyjnej, o której Zamawiający nie został poinformowany, zgodnie z § 2 ust.4, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5-krotności różnicy pomiędzy ceną zapłaconą a ceną stosowaną w okresie promocji, o której Wykonawca nie poinformował Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

do treści wzoru umowy: § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 ust. 4 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

do treści wzoru umowy: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 ust. 3 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 60 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

do treści siwz: do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Sw. Jana z Dukli
mgr Dariusz Civiński